平成23年11月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 麻 生  正 紀

(コード番号3237 東証マザーズ)

問合せ先 取締役管理部門管掌

兼経理・総務部部長
濱 谷  雄 二

(TEL 03－6803－8100)

平成24年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異

及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成 23 年８月 10 日に公表いたしました平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との

差異について、下記のとおりお知らせいたします。

また、最近の業績動向を踏まえ、通期連結業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成24年３月期第２四半期(累計)連結業績予想値の修正(平成23年４月１日～平成23年９月30日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

600

百万円

100

百万円

60

百万円

60

円 銭

416.66

今回発表実績（Ｂ） 956 232 219 219 1,523.08

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 356 132 159 159 ―

増 減 率 （％） 59.3 132.0 265.0 265.0 ―

(ご参考) 前期第２四半期実績

(平成23年３月期第２四半期)
― ― ― ― ―

２．平成24年３月期通期連結業績予想値の修正(平成23年４月１日～平成24年３月31日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,380

百万円

280

百万円

200

百万円

200

円 銭

1,388.86

今回発表予想（Ｂ） 1,800 281 219 219 1,520.80

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 420 1 19 19 ―

増 減 率 （％） 30.4 0.4 9.5 9.5 ―

(ご参考) 前期実績

(平成23年３月期)
― ― ― ― ―

３．差異及び修正の理由

平成24年３月期第２四半期累計期間の業績は、積極的な販売活動を展開し、当第２四半期累計期間に取得し

た販売用不動産を早期に売却した結果、売上高、利益ともに前回発表予想を大きく上回りました。

また、通期の業績予想につきましては、第２四半期連結累計期間の業績が好調に推移したこと、及び当初から

の販売予定の販売用不動産を売却することにより、売上高、利益ともに当初計画よりも増加する見込であるため、

平成24年３月期通期連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

なお、平成24年３月期第１四半期連結会計期間より四半期連結財務諸表を作成しているため、前期第２四半

期実績及び前期実績については記載しておりません。

(注) 上記の予想数値は、現在入手している情報に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異な

る可能性があります。

以 上